
Porlezza, il 16.01.2018

D E T E R M I N A Z I O N E 3/2018

OGGETTO: NOMINA  RESPONSABILE  PROGETTO  PON  INCLUSIONE  FSE  2014-2020,  CCI 
n.2014IT05SFOP001 DELL’AMBITO TERRITORIALE DI MENAGGIO.

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 25/10/2018;

Vista  la D.D. n°239 del 28.06.2017 con la quale è stata approvata l’ammissione al finanziamento del progetto  
PON INCLUSIONE da parte della Direzione Generale per l’Inclusine e le Politiche Sociali  del Ministero del  
Lavoro e delle Politiche Sociali (di seguito MLPS);

Visto che con la Convenzione di Sovvenzione n° AV3-2016-LOM_56 sono stati disciplinati i rapporti giuridici tra  
il Beneficiario e i suoi partner di progetto per la realizzazione delle azioni indicate nella Proposta progettuale  
allegata alla convenzione per l’attuazione di interventi previsti nell’Asse 1 del PON “Inclusione”, “Sostegno a 
persone in povertà e marginalità estrema- Regioni più sviluppate” e in particolare della azione9.1.1..

Visto lo Statuto aziendale vigente;

 

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


I L   DIRETTORE

Considerato che con la D.D. n°239 del  28.06.2017 è stata approvata l’ammissione al  finanziamento del  
progetto PON INCLUSIONE da parte della Direzione Generale per l’Inclusine e le Politiche Sociali del  
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali (di seguito MLPS);

Considerato che con la Convenzione di Sovvenzione n° AV3-2016-LOM_56 sono stati disciplinati i rapporti  
giuridici tra il Beneficiario e i suoi partner di progetto per la realizzazione delle azioni indicate nella Proposta 
progettuale allegata alla convenzione per l’attuazione di interventi previsti nell’Asse 1 del PON “Inclusione”,  
“Sostegno  a  persone  in  povertà  e  marginalità  estrema-  Regioni  più  sviluppate”  e  in  particolare  della  
azione9.1.1..

Atteso che si rende necessaria una figura che assuma il ruolo di Responsabile del Progetto in oggetto; 

Ritenuto quindi che occorre procedere alla nomina del responsabile in oggetto;

Considerato  che  la  Dott.ssa  Grismondi  Elena  è  l’attuale  responsabile  dell’Ufficio  di  Piano  dell’ambito 
territoriale di Menaggio;

Visto lo Statuto Aziendale;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di  nominare  come  responsabile  del  Progetto  PON  Inclusione  FSE  2014-2020,CCI 

n.2014IT05SFOP001 la Dott.ssa Elena Grismondi.

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria;
centro

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi


	DETERMINA

